806
Regularium Beneficiorum resignatio publicari debet. 1073	Res immobilis militi donata in tribus casibus pro peculio ca- sensi reputatur. 243
Regularia beneficia quomodo in commendam dantur. 306	Res fisico, vel Camera Apostolica debitas iniq. vel clam deti- nentes, ipso facto in excommunicationem incurrunt. 1183
Regularia beneficia qualiter primum instituta. ibid.	Res sacra iure civili in nullius priuati hominis sunt domino. 1147
Regularis beneficium quam ob causam caput conferri Clericis sa- cularibus. ibid.	Res Ecclesie donata cum tali pacto quod alienari nequeat, an à Rectore Ecclesie alienari possit ex causis iure permissis. 1205
Regularis beneficium unde dignoscitur. 365	Res Ecclesie relicta, vel ob pias causas, quibus priuilegijs gaude- ant. 1227
Regularis beneficium quando conuertatur in saculare, et e con- tra. 366	Res sacra, diuino cultui sacra, quas beneficiarius emit ex sui patrimonij pecunijs, vel alijs arte, et doctrina compara- tis, an in stolijs consueantur. 1147
Regularis beneficium curam animarum habens non est ad nu- tum Abbatis amouibile. 368. et seq.	Res communes et publica, qua dicantur. 267
Regularis beneficium à Papa Monacho collatum, vel confirma- tum non reuocatur ad nutum Abbatis. ibid.	Res ex naufragio, vel vi temporatis ad portum, vel litus ap- pulsæ quando ad regem pertineant. 1332
Regularis beneficium in Papa Monacho collatum, vel confirma- tum non reuocatur ad nutum Abbatis. ibid.	Resolutio an inimico non saluanti debeatur. 1375
Regularis beneficium in Papa Monacho collatum, vel confirma- tum non reuocatur ad nutum Abbatis. ibid.	Rescriptio Principis spurius factus legitimus potest succedere in bonis paternis. 197
Regularis beneficium in Papa Monacho collatum, vel confirma- tum non reuocatur ad nutum Abbatis. ibid.	Rescriptum, perinde valere, quam ob causam à Papa conceda- tur, et quam vim habeat. 1110
Regularis beneficium in Papa Monacho collatum, vel confirma- tum non reuocatur ad nutum Abbatis. ibid.	Rescripta, si neutri, si nulli, si alteri, quid sint, et quando à Papa concedantur. 1117
Regularis beneficium in Papa Monacho collatum, vel confirma- tum non reuocatur ad nutum Abbatis. ibid.	Rescriptum si neutri, dupliciter à Papa concedi solet. 1119
Regularis beneficium in Papa Monacho collatum, vel confirma- tum non reuocatur ad nutum Abbatis. ibid.	Rescripta si nulli, si neutri, si alteri, non profunt impetrantibus, quando ius est alicui quæsitum sine in re, sius ad rem. ibid.
Regularis beneficium in Papa Monacho collatum, vel confirma- tum non reuocatur ad nutum Abbatis. ibid.	Reseruatio an per commendationem cesset. 732
Regularis beneficium in Papa Monacho collatum, vel confirma- tum non reuocatur ad nutum Abbatis. ibid.	Reseruatio quid sit. 952
Regularis beneficium in Papa Monacho collatum, vel confirma- tum non reuocatur ad nutum Abbatis. ibid.	Reseruatio quanta antiquitatis existit. ibid.
Regularis beneficium in Papa Monacho collatum, vel confirma- tum non reuocatur ad nutum Abbatis. ibid.	Reseruatio duplex est. 953
Regularis beneficium in Papa Monacho collatum, vel confirma- tum non reuocatur ad nutum Abbatis. ibid.	Reseruatio in corpore iuris clausula qua dicatur. ibid.
Regularis beneficium in Papa Monacho collatum, vel confirma- tum non reuocatur ad nutum Abbatis. ibid.	Reseruationes beneficiorum per regulas Cancellaria, vel consti- tutiones Apostolicas factæ, an comprehendant beneficia post ipsius regulas, vel constitutiones instituta, et erecta. 960
Regularis beneficium in Papa Monacho collatum, vel confirma- tum non reuocatur ad nutum Abbatis. ibid.	Reseruationes regressuum non omnes sunt reuocata. 1054
Regularis beneficium in Papa Monacho collatum, vel confirma- tum non reuocatur ad nutum Abbatis. ibid.	Reseruatum beneficium an possit resignari. 1079
Regularis beneficium in Papa Monacho collatum, vel confirma- tum non reuocatur ad nutum Abbatis. ibid.	Reseruata beneficia Papa nequeunt coram Ordinario permuta- ri, vel alterius gratia resignari. ibid.
Regularis beneficium in Papa Monacho collatum, vel confirma- tum non reuocatur ad nutum Abbatis. ibid.	Reseruatio pensionis motu proprio facta an non valeat absq. con- sensu rectoris beneficij pensionis granati. 1172

Resignans

I N D E X.

Resignans beneficium suum in fauorem alterius, an debeat dignorem assumere. 866	Resignatio post spoliationem facta, sed per procuratorem antequam spoliaretur constitutum ad resignandum, an sit irrita. <i>ibid.</i>
Resignans simpliciter beneficium coram Ordinario, an si mente velit, & optet, ut tali conferatur, simoniam mentalem committat. 1056	Resignatio simoniace facta quam intelligatur. 1084
Resignantis mortui beneficium post consensum in Cancellaria, vel Camera praesitum, non per obitum, sed per renunciationem vacat. 1068	Resignatio beneficij coram Ordinario cum conditione, quae in beneficio an sit simoniaca. 1085
Resignans, si antequam resignatarius consentiat reservationi pensionis moriatur, beneficium per obitum, non per resignationem vacat. <i>ibid.</i>	Resignatio beneficij litigiosi ea conditione, ut nulli literis resignatarius pensionis certa constitutum consentiat, an sit simoniaca. 1086
Resignans, postquam resignatarius habet acceptam resignationem, efficitur liber ab omni onere in dimisso beneficio constituto. <i>ibid.</i>	Restituens distributiones ijs, quibus accreuerint, an ab eis sponte sua denantijs licite possit eas recipere. 989
Resignans beneficium coram Ordinario simpliciter quidem, sed ea voluntate ut nepoti suo detur, an sit simoniacus. 1085	Renocatur mandumissio multipliciter. 281
Resignans beneficium in alicuius fauorem eo conditione, ut ille soluat expensas, quas fecit in beneficio consequendo, an simoniam committat. 1086	Renocari potest procurator duobus modis. 1064
Resignans per procuratorem in infirmitate constitutus, regula de infirmis comprehenditur. 1090	Renocatio procuratoris ad resignandum dati, quomodo fieri debet. 1065
Resignatarius literas Apostolicas expedire debet intra illud tempus, quod ad publicandas resignationes conceditur. 1065	Rex qua ratione, & quando forte eligi queat. 1328
Resignatarius an debeat possessionem beneficij apprehendere. 1068	Rex Romanorum electus, quamuis non sit a Papa confirmatus, an statim concedere queat priuilegia, tam ad voluntariam, quam ad contentiosam iurisdictionem spectantia. 1278
Resignatarius si propria auctoritate possessionem adeat, an pro intruso habeatur. <i>ibid.</i>	Rex nullo filio extante legitimo, & naturali, spurium ad successionem regni sua auctoritate legitimum efficiere potest. 1318
Resignatarij consensus est necessarius, quo beneficium acceptum habeat, & ratum. <i>ibid.</i>	Rex in Christianorum regnis eligi iure quisquam nequeat. 1327
Resignatarius per procuratorem